Clube Harmonia para realização de Sessão Solene no dia 11/12/2025, para entrega 
de honrarias aos homenageados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DA LOCAÇÃO, DO PAGAMENTO E DA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. Pela locação, ora ajustado o Contratante pagará à Contratada, o valor de R$ 
3.530,00 (três mil quinhentos e trinta reais). 

2.2. O pagamento será feito contra Nota de Empenho, mediante a apresentação do 
Recibo na Tesouraria, na sede da Contratante, em até cinco dias úteis, devendo a 
despesa correr à conta da dotação consignada à Unidade Orçamentária – 
3.3.90.39.10.00.00.00 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS